Муниципальное учреждение

«Информационно-методический центр»

ПРИКАЗ

06.12.2023  № 106

Об итогах городского конкурса по физике

«Физические термины» для обучающихся 10 классов муниципальных

общеобразовательных организаций

В соответствии с приказом Муниципального учреждения «Информационно -

методический центр» от 20.11.2023 № 96 «О проведении городского конкурса по

физике «Физические термины» для обучающихся 10 классов муниципальных

общеобразовательных организаций», с целью приобретения опыта

интеллектуальных соревнований обучающимися, формирования информационной

культуры, развития познавательного интереса к изучению физики, расширения

кругозора 05 декабря 2023 года был проведен вышеназванный конкурс.

Школьникам были предложены увлекательные задания по физике: достижения

физики и химии, биографии учѐных, физические величины и единицы измерения,

законы физики.

На основании материалов, предоставленных жюри конкурса, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый список команды - победителя и команд - призеров

городского конкурса по физике «Физические термины» для обучающихся 10 классов

муниципальных общеобразовательных организаций» (далее – Конкурс).

2. Наградить дипломом Муниципального учреждения «Информационно –

методический центр» (далее – МУ «ИМЦ») команду - победителя и команды -

призеров Конкурса.

3. Наградить дипломами МУ «ИМЦ» педагогических работников,

подготовивших команду - победителя и команды - призеров Конкурса.

4. Приказ МУ «ИМЦ» от 20.11.2023 № 96 «О проведении городского конкурса

по физике «Физические термины» для обучающихся 10 классов муниципальных

общеобразовательных организаций» считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста МУ

«ИМЦ» Столярову Л.Н.

Директор            О.А. Соболева

Рассылка: дело, к.7, СОШ №№ 4,13, 22, ООШ №№ 7, 21

УТВЕРЖДЕН
приказом Муниципального учреждения

«Информационно – методический центр»

от 06.12.2023 № 106

Список команды - победителя и команд - призеров городского конкурса по физике

«Физические термины» для обучающихся 10 классов

муниципальных общеобразовательных организаций»

1 место

- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 4», команда «Тесла», руководитель - Пименова Маргарита Павловна, учитель физики.

№

п/п
ФИО Дата рождения Класс

1. Павлова Софья Николаевна 31.07.2007

10 В

2. Лавренчук Анастасия Артѐмовна 07.03.2007

3. Жирнова Любовь Евгеньевна 31.07.2007

4. Жигунов Кирилл Дмитриевич 09.08.2007

2 место

- Федеральное государственное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 151», команда «Теслики», руководитель - Попова Светлана

Владимировна, учитель физики.

№

п/п
ФИО Дата рождения Класс

1. Просветов Роман Дмитриевич 2007

10

2. Жидких Артѐм Валентинович 2008

3. Кочина Варвара Алексеевна 2007

4. Поздеева Яна Витальевна 2008

5. Качков Максим Александрович 2008

3 место

- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 13», команда «Давление», руководитель - Мельникова Светлана Евгеньевна, учитель

физики и информатики.

№

п/п
ФИО Дата рождения Класс

1.
Делов Дмитрий Андреевич 24.09.2007

10 2.
Белозерова Ксения Кирилловна 16.09.2007

3.
Мартуль Ростислав Романович 16.04.2007

4.
Савчук Эмилия Евгеньевна 11.03.2007

5.
Чикин Кирилл Евгеньевич 04.09.2007

3 место

- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 4», команда «Химики-ядерщики», руководитель - Пименова Маргарита Павловна,

учитель физики.

№

п/п
ФИО Дата рождения Класс

1.
Барабанова Елизавета Владимировна 17.02.2007

10 Б

2.
Лунгу Алѐна Николаевна 16.08.2007

3,
Бондаренко Олеся Юрьевна 03.11.2007

4.
Мустафазаде Фидан Шафаат Кызы 04.09.2006